
ZARZĄDZENIE NR 0050.109.2017
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie wyodrębnienia ewidencji księgowej dla projektu współfinansowanego przez Unię Europejską 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi 

Priorytetowej 11 Środowisko, Działania 11.1 Ograniczanie zagrożeń naturalnych współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego o nazwie: „Poprawa gospodarki wodami opadowymi 

i roztopowymi na terenie MOF Chojnice – Człuchów”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1047 z późn. zm.1) ), Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 8 marca 2017 r. w sprawie 
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej 
Polskiej (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 760 ze zm.)  zarządza się co następuje:

§ 1.  Ewidencję księgową dla projektu prowadzi się zgodnie z załącznikiem Nr 1 pkt. 6 
do Zarządzenia 0050.164.2012 Burmistrza Człuchowa z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia 
zasad (polityki) rachunkowości.

§ 2. 1.  Wyodrębnia się ewidencję księgową dla projektu poprzez utworzenie konta pozabilansowego 
922 Wody opadowe - gdzie po stronie Wn księguje się wydatki w ramach projektu, a po stronie Ma dochody. 

2. Wyodrębnia się w ewidencji budżetowej klasyfikację inwestycyjną 90001 pozycję 44
 dla księgowania niniejszego projektu.

3. Dla projektu wyodrębnia się rachunki bankowe o numerach:

- 42 1600 1462 1022 1401 2000 0007- Wody opadowe - REFUNDACJA

- 69 1600 1462 1022 1401 2000 0006- Wody opadowe - ZALICZKA

§ 3.  Całość dokumentacji związanej z projektem, w tym także dokumentacji księgowej przechowywana 
jest w Referacie Finansowym w trakcie realizacji projektu, a następnie zostaje zarchiwizowana zgodnie 
z wymogami programu.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

1) Zm. poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 61, 245, 791 i 1089.

Id: 9ADEE971-3AF3-4855-9C86-CD4BAA0F26E3. Podpisany Strona 1




